
для сайга 

Российская Федерация 
Управление образования администрации г. Орла 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад комбинированного вида №79 «Сказка». 

ПРИКАЗ 

От 14.08.2017г. г. Орел № - КД 

О зачислении воспитанников 
в детский сад. 

На основании Положения о приеме и отчислении воспитанников МОУ г. Орла, 
реализующих программы дошкольного образования, Устава МБДОУ Детский сад 
комбинированного вида №79 «Сказка». Договора между МБДОУ и родителями, заявления 
родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить ребёнка, Т. Дарью. 2014 года рождения, во 2-ю младшую « В» группу с 
14.08.2017 г. (путевка - направление № 465 от 04.04.2017г.) 

Вменить в обязанности воспитателю: Выпирайловой Н.А., помощнику воспитателя 
Ноздниной Г.А. персональную ответственность за жизнь и здоровье Т. Дарьи. 

Заведующая Е.Е.Корнеичева 


